



SPZOZ
W WIELUNIU

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU
ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl
NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01

Wieluń, dnia 19 . 12. 2019 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO, ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania w sprawie wydatkowania środków publicznych przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, bez stosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), w związku z art. 4 ust. 8 cytowanej ustawy, na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu wprowadzonego Zarządzeniem Dyrektora SPZOZ w Wieluniu nr 01/010/3/2019 z dnia 01.02.2019r.pn. **Usługa wykonania przedmiaru robót i kosztorysu inwestorskiego dla zadania „ Termomodernizacja obiektów SPZOZ w Wieluniu ”** numer postępowania: **SPZOZ-ZP/2/24/241/ 25 /2019.**

Zamawiający SP ZOZ w Wieluniu informuje, że wpłynęły za pomocą środków komunikacji elektronicznej (e-mail) pytania wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający jest w posiadaniu dokumentacji technicznej (poza audytem) na podstawie której możliwe jest wykonanie przedmiaru planowanych robót termomodernizacyjnych oraz w jakim zakresie i formie przekaże ją Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający jest w posiadaniu dokumentów w zakresie audytu energetycznego oraz fiszki wniosków o dofinansowanie projektu termomodernizacji w formie dotacji (95%) oraz pożyczki(5%) z NFOŚiGW. Dokumenty te zostaną udostępnione na adresy e-mail wnioskodawców. Pozostałych informacji udzieli Pani Ewa Mikołajewska, do której dane kontaktowe zostały wskazane w Zapytaniu ofertowym

Pytanie 2

Jaki zakres prac termomodernizacyjnych planuje Zamawiający?

Odpowiedź Zamawiającego: Jak w pytaniu nr 1.

Pytanie 3

W zamieszczonym ogłoszeniu brak dokumentacji technicznej niezbędnej w celu właściwego oszacowania kosztów wykonania przedmiaru oraz kosztorysu inwestorskiego dla zadania "Termomodernizacja obiektów SPZOZ w Wieluniu". Proszę o udostępnienie brakującej dokumentacji (projekt budowlany, audyt energetyczny), potrzebnej do rzetelnego przygotować ofertę na powyższe zadanie.

Odpowiedź Zamawiającego: Jak w pytaniu nr 1.

Pytanie 4

W związku z zamiarem złożenia oferty na powyższe zadanie zwracamy się z zapytaniem, czy możecie Państwo podać dokładny zakres termomodernizacji?



Certyfikat ISO 9001:2015

Prosimy o przesłanie chociaż ogólnego opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego: Jak w pytaniu nr 1.

Zatwierdził

.....

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej



Certyfikat ISO